

AFYON VİLÂYETİ BELEDİYE MECLİSİ ZABITNAMESİ

ÖZÜ: Mısri camii bitişiğindeki iki evin istimlâki için 953 Yılı mesai programına alınması ve 953 yılı istimlâk tahsisatından bedelleri ödenmesi H.

Esas № I246 V.

Karar № I09

1953 Yılı toplantı döneminin 9.cu
Birleşiminin birinci oturumu
23/HAZİRAN/1953 Sali

Mısri camii yanındaki iki evin kıymetinin tahmini ve bu evlere mukabil başka yerlerden ev te'min edilmesi için Belediye meclisinin 8/6/953 tarih ve 92 Sayılı Kararile İhsan Genelioğlu , Vehbi Şensoy, Mehmet Uğur , Abdullah Eryılmaz ve İsmail Palalı'dan müteşekkil komisyona hevale edilen dosya ile bahis konusu evlerin bulunduğu mahalle İsmail Palalı hariç varılarak gerekli tetkikat icra edildi:

Bahis konusu evlere mukabil başka mahallerden yapılan araştırmalara rağmen ev te'minine inkân görülmemiştir.

Kaldırımçı Abdurrahman ve Katırcıoğlu vereselerine ait evlerin Cami duvarına bitişik olmasından Cami duvarına rütubet yapmakta ve caminin harabiyetine sebebiyet vermekte olduğu müşahede edilmiştir.

Bu iki evin Belediyece mesai programına alınarak istimlâk edilmesi suretile hem caminin harabiyetinden kurtarılmasına ve hem de esasen dar olan cami yanındaki sokağın plana göre açılması te'min edilmiş olacaktır.

Bu evlerin bugünkü durumuna ve tarzi inşası ile Mevkiinin şerefine göre Kaldırımçı Abdurrahman'a ait evin 4500 Lira , ve Katırcı oğlu İbrahim vereselerine ait evin de 5000 Lira değerinde olduğu kanaatine varılmıştır .

Deye yazılı Komisyon raporu ve.

Bu komisyon üyesinden İhsan Genelioğlu'nun (iki evin yıkılmasiyle yolun genişletilmesine inkân görülemediginden , ve bu evlerin camiye de hiç bir zararı bulunmadığından , Evvelce yapılmış olan beş senelik Programda bulunan İstasyon Anbar yolu ve diğer cadde-leri yapmadığımız halde bu evlerin yıkılmasına tarafdar degilim.) deye yazılı muhalefet şerhi de okundu.:

Mazbata münderecatı uygun görülmüş olduğundan, Mısri camii bitişiğindeki iki evin istimlâk edilmesi için 1953 Yılı mesai programına alınmasına , ve Aynı sene bütçesindeki istimlâk tahsisatından istimlâk edilmesine , müzakereye iştirak eden 19 Meclis üyesinden Dokuzunun muhalefeti ve onunun da ittifakile ekseriyetle 23/6/953 tarihinde Karar verildi...

Reis I.ci Reis Vekili
Asım İzmirli A.Hamdi Gökçen

Kâtip
Hüseyin Helvacıoğlu